

Liechtenstein Holding ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 05 95 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Jeppé Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liechtenstein Holding ApS
Fuglebækvej 2A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 05 95 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jeppe Gustavsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

Saft Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	22/6 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	-6.027	-6.500
Resultat før finansielle poster	-6.027	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.411.277	1.973.193
Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	2.405.241	1.966.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.405.241	1.966.693
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.411.277	1.973.193
Udbytte for regnskabsåret	1.493.769	51.700
Disponeret fra overført resultat	-3.649.805	-58.200
Disponeret i alt	2.405.241	1.966.693

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.535.420</u>	<u>3.418.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.535.420</u>	<u>3.418.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.535.420</u>	<u>3.418.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>569.468</u>	<u>1.527.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>569.468</u>	<u>1.527.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>994.268</u>	<u>1.000.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.736</u>	<u>2.527.953</u>
	Aktiver i alt	<u>6.099.156</u>	<u>5.946.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.485.420	4.368.512
4	Overført resultat	63.717	1.469.753
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.493.769</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.092.906</u>	<u>5.939.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>6.099.156</u>	<u>5.946.465</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	22/6 - 31/12 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.973.272	3.973.272
Korrektion af 2016	-3.923.272	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	3.973.272
Opskrivninger 1. januar 2017	-554.760	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	4.122.672	0
Årets resultat	2.411.277	1.973.193
Udbytte	-1.493.769	-2.527.953
Nedskrivninger 31. december 2017	4.485.420	-554.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.535.420	3.418.512
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saft Holding ApS	København	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.368.512	4.923.272
Korrektion af 2016	-50.600	0
Resultatandel	2.411.277	1.973.193
Udloddet udbytte	-2.243.769	-2.527.953
	4.485.420	4.368.512

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.469.753	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.649.805	-58.200
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.150.000	0
Udloddet udbytte i associeret virksomhed	2.243.769	1.527.953
	<u>63.717</u>	<u>1.469.753</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	1.493.769	51.700
	<u>1.493.769</u>	<u>51.700</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Gustavsén

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030098671540

IP: 90.185.58.197

2018-05-08 13:19:36Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-08 13:24:00Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>